

Årsrapport for 2016

Elektas El-installationer A/S
Nøglegårdsvej 18
3450 Lyngø
CVR-nr. 73 32 34 28

Således vedtaget på selskabets generalforsamling, den 21 / 3 2017

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4 - 6
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab for 1. januar 2016 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	9 - 12
Resultatopgørelse	13
Balance	14 - 15
Noter	16 - 20

Selskabsoplysninger

Selskabet: Elektas El-installationer A/S
Nøglegårdsvej 18
3450 Lyngø

Telefon: 48 16 38 00
CVR-nr.: 73 32 34 28
Stiftet: 2. september 1983
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion: Richard Østergaard Mikkelsen

Bestyrelse: Formand Mikael Bernhoft
Richard Østergaard Mikkelsen
Sven Halberg

Revision: Thorvald Rein A/S
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 56, 1. Sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive el-installationsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et resultat på kr. 820.869, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.820.869.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventninger til 2017

Forventningerne til 2017 er et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar 2016 - 31. december 2016

Note		2015 i 1.000 kr.
	BRUTTORESULTAT	10.554.954
		17.245
1	Personaleomkostninger	-9.360.951
2	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.740
	DRIFTSRESULTAT	1.154.263
		4.996
3	Andre finansielle indtægter	3.492
4	Andre finansielle omkostninger	-99.195
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	1.058.560
		4.871
5	Skat af årets resultat	-237.691
	ÅRETS RESULTAT	820.869
		3.691
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapital	820.869
	Overført resultat	0
	DISPONERET I ALT	820.869
		3.691

Balance pr. 31. december 2016
AKTIVER

Note		2015 i 1.000 kr.
	ANLÆGSAKTIVER	
6	Materielle anlægsaktiver:	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	133.855
		<u>174</u>
		133.855
		<u>174</u>
	Finansielle anlægsaktiver:	
	Andre tilgodehavender	151.902
		<u>147</u>
		151.902
		<u>147</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>285.757</u>
		<u>321</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	
	Varebeholdninger:	
	Fremstillede varer og handelsvarer	445.590
		<u>645</u>
		445.590
		<u>645</u>
	Tilgodehavender:	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.470.286
		3.907
	Udskudt skatteaktiv	0
		35
	Periodeafgrænsningsposter	222.024
		279
	Tilgodehavende tilknyttet virksomhed	0
		1.629
	Andre tilgodehavender	545.076
		<u>412</u>
		5.237.386
		<u>6.262</u>
	Værdipapirer	47.071
		<u>45</u>
	Likvide beholdninger:	
	Likvide midler	254.535
		<u>3.478</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.984.582</u>
		<u>10.430</u>
	AKTIVER I ALT	<u>6.270.339</u>
		<u>10.751</u>

Balance pr. 31. december 2016
PASSIVER

Note		2015 i 1.000 kr.
7	EGENKAPITAL	
	Selskabskapital	500.000
	Overført resultat	500.000
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>820.869</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.820.869</u>
	HENSÆTTELSER	
	Udskudt skat	<u>20.693</u>
	Hensættelser i alt	<u>20.693</u>
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	831.650
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.447.676
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	182.578
	Periodeafgrænsningsposter	849.744
	Anden gæld	<u>1.117.129</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.428.777</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>6.270.339</u></u>
8	Eventualforpligtelser	
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
10	Nærtstående parter	

Noter

		2015 i 1.000 kr.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger og vederlag	7.467.479	9.881
Pensioner	1.122.052	1.414
Andre omkostninger til social sikring	45.243	289
Øvrige personaleomkostninger	<u>726.177</u>	<u>583</u>
	<u>9.360.951</u>	<u>12.167</u>
Det gennemsnitlige antal beskæftigede	<u>20</u>	<u>23</u>
2 AF- OG NEDSKRIVNINGER AF MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>39.740</u>	<u>82</u>
	<u>39.740</u>	<u>82</u>

Noter

			2015 i 1.000 kr.
3	ANDRE FINANSIELLE INDTÆGTER		
	Øvrige finansielle indtægter	<u>3.492</u>	<u>4</u>
		<u>3.492</u>	<u>4</u>
4	ANDRE FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
	Renter, tilknyttede virksomheder	68.524	26
	Øvrige finansielle omkostninger	<u>30.671</u>	<u>103</u>
		<u>99.195</u>	<u>129</u>
5	SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
	Skat af årets resultat	182.578	1.286
	Regulering af udskudt skat	55.113	-99
	Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-7</u>
		<u>237.691</u>	<u>1.180</u>

Noter

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
6	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	
	Anskaffelsessum pr. 1. januar 2016	700.539
	Tilgang i året	0
	Afgang i året	<u>0</u>
	Anskaffelsessum pr. 31. december 2016	<u>700.539</u>
	Opskrivninger pr. 1. januar 2016	0
	Opskrivninger i år	0
	Opskrivninger tidligere år	<u>0</u>
	Opskrivninger pr. 31. december 2016	<u>0</u>
	Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2016	526.944
	Årets af- og nedskrivninger	39.740
	Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
	Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2016	<u>566.684</u>
	Bogført værdi pr. 31. december 2016	<u><u>133.855</u></u>

Noter

7 EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital, primo	500.000	500.000	3.690.708	4.690.708
Årets resultat	0	0	820.869	820.869
Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-3.690.708</u>	<u>-3.690.708</u>
Egenkapital, ultimo	<u><u>500.000</u></u>	<u><u>500.000</u></u>	<u><u>820.869</u></u>	<u><u>1.820.869</u></u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de sidste 5 år.

Selskabskapitalen består af 500 aktier á nominel 1.000 kr.

Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Noter

8 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet har stillet sædvanlige arbejdsgarantier for t.kr. 966.

Selskabet indgår i sambeskatningen med tilknyttet virksomhed, og hæfter i den forbindelse for den samlede skattegæld.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter for et samlet beløb på t.kr. 337 (t.kr. 224 i 2015).

Kontrakterne udløber senest i 2020.

Der er indgået en lejeaftale. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør pr. 31. december 2016 t.kr. 152 (t.kr. 147 i 2015).

9 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Likvide midler t.kr. 71 er stillet til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut, herunder arbejdsgarantier.

Værdipapirer t.kr. 7 er stillet til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på t.kr. 265, der giver pant i driftsmateriel og inventar med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016 på t.kr. 133. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut.

Tilknyttet virksomhed har endvidere kautioneret for selskabets mellemværende med kreditinstitut.

10 NÆRTSTÅENDE PARTER

Elektas El-installationer A/S nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Handels- og Leasingselskabet af 1. november 1988 ApS

Ejerforhold:

Ifølge selskabets ejerbogsfortegnelse er følgende kapitalejere noteret med bestemmende indflydelse:

Handels- og Leasingselskabet af 1. november 1988 ApS

Nøglegårdsvej 18

3450 Lyngø